野田市危険私有ブロック塀等撤去費補助金交付実績報告書

年 月 日

(宛先)野田市長
住 所

氏 名

電話番号

年 月 日付け 第 号で交付決定の通知があった野田市

危険私有ブロック塀等撤去費補助対象事業について、事業が完了したので、野

田市危険私有ブロック塀等撤去費補助金交付規則第１２条第２項の規定により

報告します。

撤去に伴う廃棄物については、廃棄物の処理及び清掃に関する法律を遵守し、

適正に処理します。

※交付決定通知書の交付を受けた日から６０日を経過する日又は当該通知書の

交付を受けた日の属する年度の２月末日のいずれか早い日までに提出してくだ

さい。

交付決定の日及び番号 年 月 日 第 号

交付決定額 円

事業期間
着手 年 月 日

完了 年 月 日

添付書類

(1) 委任状

(2) 遂行状況の写真

※撤去工事着手前、撤去完了後の写真

(3) 補助対象事業に係る請負契約書の写し

(4) 上記の請負額が限度額を超えている場合、補

助対象者への請求書及び領収書の写し

(5) その他市長が必要と認める書類

委任を受けた

請負者